

Przemyśl, dnia 25.03.2025 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 14.03.2025 r. na „Rozbiórkę stacji MPS wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Sanok”

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 24.03.2025 r. w sprawie Zapytania Ofertowego na „Rozbiórkę stacji MPS wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Sanok” z dnia 14.03.2025 r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy na przedmiotowym terenie objętym zamówieniem została przeprowadzona ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi, celem potwierdzenia bądź wykluczenia zanieczyszczenia gruntu? Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Na terenie objętym zamówieniem nie została przeprowadzona ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi.

Pytanie 2:

Jakie będzie stanowisko Zamawiającego w sytuacji, gdy po wydobyciu zbiorników lub podziemnej infrastruktury paliwowej grunt okaże się być zanieczyszczony substancjami ropopochodnymi?

Odpowiedź:

W przypadku stwierdzenia zanieczyszczeń gruntu po wydobyciu zbiorników lub podziemnej infrastruktury paliwowej, należy zawiadomić Zamawiającego. Sposób utylizacji zanieczyszczonego gruntu zostanie ustalony przez Zamawiającego w trakcie realizacji Zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew kolidujących z pracami rozbiórkowymi występującymi na terenie stacji MPS. Jeśli nie prosimy o wskazanie sposobu postępowania w związku z ewentualną kolizją drzewostanu z pracami rozbiórkowymi, mając na uwadze wskazany okres realizacji robót.

Odpowiedź:

Zamawiający zgłosił wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew dnia 27.02.2025 r. i oczekuje na wydanie decyzji na wycinkę.

**KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
**z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
plk SG Robert KIELAR
(podpisano elektronicznie)